Aus dem nach dem Original des K. Geh. Staatsarchives berichtigten Abdrucke in Gercken Cod. II, 447. Es beruht namentlich in einem Schreibfehler, wenn diese Urkunde bei Gercken in die S. Georgii datirt ist.

XLV. Anderweitige Erklärung der Markgrafen über diese Schenkung, von demselben Tage und Jahre.

Vt rei geste iugis memoria vigeat et perhennis, summe necessaria est descriptio ipsius, ne posteri obliuione moti denegare valeant maturo priorum consilio stabilita. Hinc est, quod nos Otto

et Woldemarus, dei gratia Brandenburgenses, Landisbergenses et Lusatiae Marchiones, recognoscimus et ad vniuersorum crisi fidelium noticiam tenore presentium volumus peruenire, quod Cenobio Chorinensi Ordinis Cythercensis et fratribus inibi Deo famulantibus duas Slauales villas, quarum nomina sunt hec, videlicet Lypa inferior et Lypa superior, cum suis agris, cultis et incultis, et cum suis antiquis terminis, paludibus, stagnis, fluuiis, lacubus, riulis, piscationibus, pratis et pascuis, lignis, nemoribus ac ceteris vtilitatibus ex ipsis prouenientibus cum tota merica, in qua site sunt eodem et cenobium, pari modo, quemadmodum ipsas ab antiquo possedimus, dedimus et damus cum omni libertate et proprietate possidendas iugiter et habendas, Renunciantes simpliciter omni iuri, quod in predictis villis hucusque habuisse dinoscimur, ita quod omnino nichil juris, actionis, precarie, iurisdictionis, seruicii aut aliquid talium nobis seu nostris heredibus legitimis vel successoribus de cetero competere possit vel debeat in eisdem. Sed ipsas cum omni iudicio tam maiori quam minori et suis distinctionibus, prout est premissum, ad predicti claustrii fratres volumus remoto impedimento quolibet pertinere. Insuper etiam volumus, ne aliquis nostrorum Advocatorum, Scultetorum, Bodellorum aut Officialium in terminis villarum predictarum et distinctionibus, per nostros fideles Ludekinum de Arnesdorpp, Annam de Margreuedorpp et Nicolaum de Leyne ipsi fratribus de nostro commisso distinctis et demonstrando assignatis, Castra, pontes vel aliquid talium, quod in predictorum fratrum possit vergere detrimentum, construere nostro nomine audeat seu presumat. Ne igitur super huiusmodi facto per nos ordinato cuiquam in posterum dubium oriatur, presentes litteras super hoc confectas in evidens testimonium et firmitatis robur scribi fecimus et nostrorum sigillorum appentionibus communiri. Testes vero huius facti sunt nostri fideles Conradus de Redere, Ludoko de Wedele, Henricus de Stegeliz, nostre curie Dapifer, Henningus de Blankenburg, Gryfeko, Anselmus de Blankenburg, Theodoricus de Kerkowe, milites, et quam plures alii fidei testimonio decorati. Actum et Datum Prenzlawe, Anno domini M^o. CCC^o. VIII^o., in die Sancti Gregorii, per manum Euerhardi, nostre curie Notarii.